
1 

SENAT  

SZKOŁY GŁÓWNEJ HANDLOWEJ  

w Warszawie  

ADOIL.021.146.2020  

Uchwała nr 730 

Senatu SGH  

z dnia 27 maja 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr 496 Senatu SGH z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie ustalenia 

programów kształcenia w dyscyplinach w Szkole Doktorskiej SGH 

 

Na podstawie § 47 ust. 1 pkt 16 lit. b statutu SGH uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 496 Senatu SGH z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie ustalenia 

programów kształcenia w dyscyplinach w Szkole Doktorskiej SGH, z późn. zm. 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) w załączniku nr 1 w pkt. 4. Warunki i tryb realizacji programu kształcenia ppkt 4.2 

otrzymuje brzmienie: 

„4.2. Doktorant zobowiązany jest przed końcem IV semestru zdać dwa egzaminy 

kierunkowe: Analiza mikroekonomiczna, Analiza makroekonomiczna. 

Egzaminy te nie są wliczane do rozliczenia wymagań doktoranta w ramach 

roku akademickiego. Do egzaminów kierunkowych przygotowują przedmioty 

kierunkowe. Zakres i formy egzaminów kierunkowych określają karty 

egzaminów kierunkowych, których wzór zawiera załącznik do programu 

kształcenia. Egzaminy kierunkowe organizowane są co najmniej dwa razy  

w roku niezależnie od terminu realizacji programowo z nimi powiązanych 

przedmiotów kierunkowych. Egzaminy kierunkowe przeprowadzane są przez 

Komisje Egzaminacyjne składające się z 2-5 nauczycieli akademickich. 

Zdanie egzaminu kierunkowego zwalnia z udziału w zajęciach z przedmiotów 

kierunkowych powiązanych z nim programowo.”. 

§ 2 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wszystkich 

doktorantów odbywających kształcenie w Szkole Doktorskiej od roku 

akademickiego 2020/2021, z zastrzeżeniem ust. 2. 



2 

2. Doktoranci, którzy rozpoczęli kształcenie w Szkole Doktorskiej w roku 

akademickim 2019/2020, mogą na swój wniosek złożony na piśmie kontynuować 

kształcenie zgodnie z programem obowiązującym przed wejściem w życie 

niniejszej uchwały.  

 

 

Przewodniczący Senatu SGH 

REKTOR 

dr hab. Marek Rocki, prof. SGH 

           /podpisano kwalifikowanym 

            podpisem elektronicznym/ 
 


